様式第６号

運転開始届出書

　　　年　　　月　　　日

　霧島市長　　　　　　　様

事業者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

霧島市再生可能エネルギー発電設備の設置に関するガイドラインの規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	発電設備の種類
	□太陽光発電設備　□風力発電設備　□水力発電設備

□バイオマス発電設備

	発電所名

	設置場所
	　霧島市　　　　　　　　　　　　　　　　外　　　筆

	事業計画書届出日
	　　　　年　　月　　日

	運転開始日
	　　　　年　　月　　日

	連絡責任者
	会社名

	職氏名

	連絡先

	備考

※発電設備の設置状況が分かる写真、標識の掲示場所及び標識の記載内容が分か　る写真等を添付してください。また、事業計画書に記載した内容から変更した軽微なものは備考欄にその内容を記入し、必要に応じて資料を添付してください。
- 0= 6 +  \* Arabic
1
 -